
 Číslo 3                                                      www.klenci.cz                                    Březen 201  2  
Vážení spoluobčané,
     zajisté jste zaregistrovali, že byly koncem loňského roku a začátkem letošního 
zahájeny práce na projektu „Ošetření významných stromů v zastavěné části obce a 
revitalizace zeleně na sídlišti v Klenčí pod Čerchovem“. Projekt je podporován z 
programu  Státního  fondu  životního  prostředí  a  schválen  Ministerstvem  ŽP. 
Součástí  je  odstranění  přerostlých  a  starých  stromů  a  keřů  a  jejich  nahrazení 
novými. Cílem je jednak obnovit zeleň, nahrazení novou kvalitní výsadbou, ale i 
odstranění  míst  hromadění různých  odpadků (viz thuje u kasáren).  Projektovou 
dokumentaci  zpracoval  na  základě  výběrového  řízení  zahradní  architekt 
Mgr.Vladimír Ledvina, realizaci firma JVV Gingko s.r.o. Plzeň, která revitalizuje i 
park v Poběžovicích. Součástí bude i údržba lipové aleje na náměstí. Projekt je k 
nahlédnutí na úřadu městyse a byl schválen zastupitelstvem v roce 2010.
     Mimo zmíněný projekt městys provádí i údržbu živých plotů na náměstí dle konzultací s odborníky z Vysoké školy 
lesnické v Brně, pokračovali  jsme v odstranění náletových dřevin na koupališti,  kde byl  vyčištěn zateplovací  žlab a 
prostranství s výskytem chráněných rostlin.
     Dále byla vyčištěna zarostlá cesta pod tratí a bývalý úvoz pod hřbitovem. Zde bychom chtěli provést odstranění 
černých  skládek  a terénní  úpravy umožňující  zřízení  další  procházkové trasy od hřbitova přes  trať  k  hřišti.  V této 
souvislosti jednáme se Správou dráhy o možnosti zřízení přechodu tratě pro chodce.
     Městys zahájil výstavbu sběrného dvora pro další rozšíření možností likvidace odpadů. Městys dlouhodobě připravuje 
pro občany Klenčí místa k třídění a likvidaci odpadů. Bohužel neustále dost nezodpovědných lidí ukládá odpady na 
černé skládky. Myslím si, že je u nás dostatek kontejnerů i na velkoobjemový odpad a odhazování odpadů (ojetých 
pneumatik) např. pod keře v kasárnách je jen lenost nebo zlý úmysl. A to je v obci. Každý týden musí pracovníci obce a 
nájemce uklízet nepořádek na Výhledech, v Caparticích, na vjezdech do lesa nad obcí, okolo hřbitova atd. Jen se 
podívejte, co někteří lidé dokáží, když pojedete lesem na Draženov. Chtěl bych vás všechny vyzvat k zodpovědnosti a 
všímavosti. Oznamte nám nepořádníky. Samozřejmě chci i poděkovat všem , kteří třídí a ukládají odpady do kontejnerů. 
To, jak vypadá Klenčí a okolí je přece věcí nás všech.                                                      Karel Smutný, starosta  městyse 

USNESENÍ
z 15. veřejného zasedání zastupitelstva Městyse Klenčí p. Č. konaného dne 29. 2. 2012

Zastupitelstvo městyse 
A. Schvaluje:
1.15 změny rozpočtu dle návrhu FV k 29.2.2012
2.15 odkoupení vlastnického a spoluvlastnického podílu 
na p.p.č. 2419/20 a st. 113
3.15 záměr budování chodníků jako bezbarierových
4.15 pověření ing. Bejčkové ke zpracování žádosti a její 
projednání na dotaci na bezbariérové chodníky
5.15 přijetí daru okrasných stromů od manželů 
Karlovcových
6.15 poskytnutí příspěvku na péči o postižené děti manž. 
Jitce a Janu Sladkým ve výši 10.000,-Kč
7.15 příspěvek ZO KSČM a Osvětové besedě ve výši 
4000 Kč na pořádání oslavy MDŽ
8.15 prominutí nájemného za sál na pořádání Dětského 
maškarního karnevalu paní Lucie Špačkové
9.15 příspěvek na pořádání Dětského maškarního 
karnevalu paní Lucie Špačkové ve výši 4000 Kč
10.15 spoluužívání nebytových prostor v č.p.90 
(moštárně) pro Martinu Tomanovou na provozování 
manikúry
11.15 pronájem bytu v DPS panu Zdeňku Kryštofovi
12.15 dodatek č.2 Veřejnoprávní smlouvy v oblasti řešení 
přestupků mezi obcemi Klenčí a Domažlice 
13.15 uzavření veřejnoprávních smluv na zabezpečení 
zápisů do IS územní identifikace s obcemi Postřekov a

Chodov
14.15 navýšení nájemného z 19,27 Kč/m2 na 23,-Kč/m2 v 
DPS, hasičárně a vilce u školy
15.15. změnu usnesení č.6.14 ze dne 25.1.2012 - 
netrváme na přihlášení k trvalému pobytu spolubydlícího 
16.15 smlouvu o bezúplatném převodu poz.č.2538/1 a 
2538/9 od ÚZSVM 
B. Ukládá:
17.15 starostovi zajistit vytýčení hranic lesních pozemků 
geodetem a zpracování odhadu na J. Hoře znalcem 
18.15 vedoucí správy majetku Městyse řešit dodatkem k 
nájemním smlouvám na bytové prostory úhrady za
likvidaci TKO a nákladů na společné prostory
C. Bere na vědomí:
19.15 zprávu o kontrole usnesení z minulého 
zastupitelstva
20.15 zprávu FV
21.15 zprávu KV
D. Neschvaluje:
22.15. žádost TJ Spartak o příspěvek na úhradu energií 
při pořádání bálu
23.15. prominutí úhrady energií na pořádání Dětského 
maškarního karnevalu paní Lucie Špačkové

Termín příští zasedání zastupitelstva 28. března 2012

http://www.klenci.cz/


Zpráva kontrolního výboru
V únoru proběhly kontroly hospodaření místní knihovny, hospodaření domu s pečovatelskou službou (DPS) a kontrola 
nájemních smluv v č.p. 330. 
Hospodaření místní knihovny bylo kontrolováno 10.2.2012 a to za rok 2011. Náklady na tento rok činily 272 757, 75 Kč 
(mzda, soc. a zdrav. pojištění, knihy, časopisy, materiál, el. energie, poštovné, telef. poplatky, služby – revize, opravy). 
Hospodaření DPS bylo kontrolováno též 10.2.2012 za rok 2011. Náklady činily 318 875, 79 Kč (materiál, voda, el. 
energie,  telef.  poplatky,  revize,  opravy).  Úhrada  vody a  el.  energie  ve  společných  prostorách  se  rozpočítává  mezi 
nájemníky.  Kontrola  nájemních  smluv  v č.p.  330  uzavřených  na  rok  2012.  Všechny  nájemní  smlouvy  byly  řádně 
uzavřeny a podepsány s nájemníky, kteří byty obývají a jsou hlášeni k trvalému pobytu v Klenčí p. Č. 

                              Zdeněk Mareš, předseda KV

                             Městys Klenčí pod Čerchovem nabízí k pronájm -  volná garážová stání v prostorách bývalé rekonstruované 
                            kotelny u čp. 292: celé stání – 686,- Kč (vč. DPH) měsíčně, poloviční stání – motocykl – 343,- Kč (vč. DPH) měsíčně

- garsonieru v DPS pro seniory v Klenčí p. Č. 285  Bližší informace u paní Kašparové na tel. 379 794 231   nebo na e-mailu    
                                                                  sprava.majetku@klenci.cz

Žádáme občany, aby k vyřízení svých záležitostí na úřadu městyse maximálně využívali zejména úřední hodiny 
pro veřejnost, to je pondělí a středa od 7 do 11.30 hodin a od 12.30 do 17 hodin. V ostatních pracovních dnech 
musí zaměstnanci úřadu plnit další svoje pracovní povinnosti.                                                                  Děkujeme 

Termíny svozu komunálního   odpadu - popelnic  : v úterý každý lichý týden
                                      2. čtvrtletí 2012:   duben - 10., 24., květen - 8., 22., červen - 5., 19.

Český svaz ochránců přírody Libosváry vyhlašuje výtvarnou a literární soutěž 
ENERGIE BUDOUCNOSTI.  Podrobnosti naleznete na www.chodskaliga.cz

INFORMACE PRO OBČANY O MOŽNOSTI BEZPLATNÉHO ŘEŠENÍ SPORŮ S FINANČNÍMI 
INSTITUCEMI

PŘED STÁTEM ZŘÍZENÝM FINANČNÍM ARBITREM
Při sporech s klienty mají banky své právníky. Kdo ochraňuje práva klientů? 

Kancelář finančního arbitra řeší spory v oblasti platebního styku, spotřebitelských úvěrů
a kolektivního investování. Hlavním posláním Kanceláře finančního arbitra je 

zajištění rychlého, bezplatného a efektivního vyřizování sporů klientů s finančními 
institucemi mimosoudní cestou.

Pokud jste  někdy posílali  peníze přes  banku a stalo  se,  že nedorazily,  nebo úhrada  byla 
opožděná, nebo pokud někdo zneužil vaši platební kartu a banka odmítá uznat chybu, máte 
šanci vymáhat své právo prostřednictvím služeb finančního arbitra. Řízení před finančním 
arbitrem se zahajuje na návrh zákazníka. Více informací k této bezplatné službě získáte na www.financniarbitr.cz

SKAUTI
Archivář Krajské rady Junáka Plzeňského kraje pan David Koura, který se zabývá historií skautingu v okrese 

Domažlice,  se na nás obrátil s prosbou. Domnívá se, že v letech 1945 – 1948 v Klenčí existoval skautský oddíl. Hledá 
proto pamětníky, kteří by mohli sdělit nějaké informace o tomto údajném oddíle. Prosíme proto o sdělení, zda v Klenčí 
žije někdo, kdo zde v mládí skautoval, popř. jeho děti, vnuci apod., kteří by mohli něco vědět, popřípadě by mohli mít 
nějaké dobové fotografie, deníky, kroniky nebo další písemnosti. Informace shromažďujeme v Informačním středisku 

nebo je můžete předat telefonicky na č.: 773 444 910.

BLEŠÍ TRH V KLENČÍ
Protože se rozšiřuje okruh zájemců o prodej již nepotřebného, přesto ale zachovalého či dokonce nového spotřebního 

zboží, rozhodli jsme se zorganizovat první bleší trh v Klenčí. Podle počtu zájemců by se akce konala buď v prostorách 
Staré pošty nebo v sále u nádraží. Nabízený sortiment si každý prodejce určí sám. Pro ilustraci uvádíme zboží, které se 

nabízí: oděvy a obuv – dětská, dámská, pánská, spotřební zboží, elektronika, sportovní sortiment atd.
Zájemci se mohou přihlásit v Informačním středisku.  Předběžný termín akce je sobota 14. dubna 2012 od 8.00 hodin.

VÝZVA AKTIVNÍM SENIORŮM
Rada seniorů města Waldmünchen hledá nové přátele ke 
společným aktivitám a srdečně zve zájemce z řad našich 
seniorů k neformálnímu setkání ve Waldmünchenu dne 
18.  dubna  2012.  Občerstvení  je  zajištěno,  v případě 
zájmu a příznivého počasí lze podniknout společnou 
prohlídku  města.  Za  předsedkyni  svazu  seniorů  se  na 
Vás velmi těší paní Thea Liegl.
Pokud máte chuť najít mezi našimi bavorskými sousedy 
své  nové  přátele,  nahlaste  se  prosím  na  informačním 
centru  do  4.  dubna  (tel.  379 795 325,  e-mail: 
is@klenci.jz.cz)

TIPY  NA  CYKLOVÝLETY  PRO  CELOU 
RODINU
Nově si  můžete  na  informačním středisku  za  10,-  Kč 
zakoupit letáček „Chodskem na kole“ paní Žákové, 

známé  cykloRADKY,  ve  kterém  spolu  s přehlednou 
mapou nejbližšího okolí naleznete hned několik 

nenáročných  cyklo  okruhů  včetně  dalších  zajímavých 
turistických cílů, o kterých třeba zatím nevíte. Vypravit 
se  můžete  například  za  drakem,  k dračí  sluji  nebo  za 
Kozinou,  po Čertově  naučné  stezce,  k Dračímu jezeru 
nebo jezírku lesních víl.

ROČNÍ POMATURITNÍ STUDIUM
Soukromá SOŠ a SOU obchodu, služeb a provozu hotelů 
s.r.o.  nabízí  roční  pomaturitní  studium  v oboru 
CESTOVNÍ  RUCH  –  animátor.  Vyučuje  se  zde 
zážitkový cestovní ruch dle nejnovějších trendů v tomto 
odvětví.  Více  informací  naleznete  na  www.hotelovka-
plzen.cz.

http://www.hotelovka-plzen.cz/
http://www.hotelovka-plzen.cz/
mailto:is@klenci.jz.cz
http://www.financniarbitr.cz/
mailto:sprava.majetku@klenci.cz


KOSTEL SV. JIŘÍ V LUČINĚ
Nyní je nejvhodnější doba k prohlídce tzv. zaniklých vsí, 
neboť  příroda  se  ještě  nerozbujela  v plné  síle  a 
nezakrývá  zatím  pozůstatky  dřívějšího  osídlení. 
Zajímavým  cílem  výletu  by  mohlo  být  nově  pietně 
upravené  místo  kostela  sv.  Jiří  v Lučině  (Grafenried). 
Tam,  kde  ještě  loni  ležela  velká  hromada  kamení 
prorostlá náletovou zelení, vzniklo nyní upravené místo 
s náznakem  původních  obvodových  zdí  a  dostavěným 
oltářem. Na Lučinu se nejlépe dostanete z Nemanic přes 

Mýtnici,  Pilu  a  Úpor  (po  zelené  turistické  značce). 
Případně  lze  dojet  pohodlně  do  německého 
Untergrafenried, auto odstavit těsně před pěším 
hraničním přechodem a cca 1 km dojít krásnou krajinou 
pěšky.  Torzo  kostela  bude  28.  dubna  v 15  hodin 
slavnostně nově vysvěceno při česko-německé mši. Jste 
srdečně  zváni.  Více  o  projektu  se  dozvíte  na 
internetových  stránkách  www.chodskaliga.cz v sekci 
Akční spolek Čerchov/Projekty.

P O Z V Á N KY
          
V sobotu 31. 3. 2012 se v sále U nádraží v Klenčí koná 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ BÁL v 15 hodin
děti se mohou těšit na pěkné soutěže,  za které jsou pro 

ně připraveny odměny 
MAŠKARNÍ PRO DOSPĚLÉ od 20 hodin 

-  s sebou kostýmy a dobrou náladu
K tanci zazní nejznámější hity světových hitparád

PO STOPÁCH PAŠOVÁNÍ NA LÍSKOVÉ
Sraz je na autobusové zastávce na Lískové 14. 4. 2012 
ve 14 hodin
14.00 – seznámení s programem, představení hostů
14.05 – procházka po místech, kde se na Lískové 
pašovalo
15.00 – prezentace hostů, ukázka pašovaného zboží , 
malé občerstvení

                                            VE DRUHÉM POLOLETÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2011/2012
JSOU PRO VÁS A VAŠE DĚTI PŘIPRAVENY TYTO ZÁJMOVÉ KROUŽKY:

CVIČENÍ PRO RODIČE S DĚTMI (2-6let): každé pondělí 17.30 – 18.30 hodin v tělocvičně ZŠ. Přirozené cviky 
motivované dětskými říkankami, básničkami a písněmi, zdravotní cviky s pomůckou (míčem, hračkovým plyšovým 
zvířátkem, stužkou, autíčkem, ... ), součástí jsou i dechová a uvolňovací cvičení, oblíbené cvičení na nářadí, jednoduché 
pohybové hry a tanečky.Vítáni jsou i prarodiče s vnoučaty. Zápisné: 500Kč/pololetí nebo jednorázové vstupné
50 Kč/dítě+dospělý.  S sebou: vhodné sportovní oblečení a obuv (tričko, tepláky a cvičky).
TANEČKY (pro děti 4-6leté): každý čtvrtek 17.00 – 18.00 hodin v tělocvičně ZŠ. Lidové a moderní tance, taneční 
průprava, nácvik choreografie. Zápisné: 400Kč/pololetí. S sebou: vhodné oblečení a obuv (tričko, „elasťáky“ a nejlépe 
taneční piškoty). Bližší informace: Markéta Kubecová (723 920 652)

Osvětová beseda v Klenčí p. Č.
srdečně zve na divadelní představení  v podání poběžovického divadelního souboru

PŘÍBUZNÉ SI ČLOVĚK NEVYBÍRÁ
Komedii uvedeme v sobotu 28. dubna 2012 od 19 hodin v sále u nádraží v Klenčí p. Č.

Občanské sdružení Výbor pro rozvoj městyse Klenčí pod Čerchovem a okolí o.s.
pořádá v sobotu  28. 4. 2011 autobusový zájezd do Chodové Plané  a  pivovaru Chodovar
na SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ PIVNÍ SEZÓNY 2012 *14. CHODOVAR CUP 2012*

Program jsme uvedli v minulém čísle Čakanu. Předpokládaná cena zájezdu je 120,- Kč. Zaplaceníje podmínkou 
k přihlášení. Odjezd autobusu je v 11h. od Staré pošty v Klenčí p.Č.

Další informace na tel.: 604 513 923 - Jiří Anderle, předseda Občanského sdružení VRMKO

Okénko mateřské školy - Sluníčko, vstávej!
            V tomto bloku, kdy spolu ještě soupeří dvě roční období, budeme pozorovat  přírodu při vycházkách i na školní 
zahradě, povídat si o rostlinách, zvířatech a přirozeném koloběhu. Čeká nás výsadba a klíčení semínek, experimenty, 
kontrolování  změn,  vyhledávání  informací  v encyklopediích  a  knihách.  Budeme  pracovat  s lupou,  hrát  smyslové  a 
kontaktní hry. Malovat, hrát si s barvou, zkoušet zvláštní techniky a výtvarné činnosti ( barvy jarní přírody, velikonoční 
dekorace ). Každý den zařazujeme komunitní kruh, hrajeme hry v rolích, námětové a dramatické hry, rozvíjíme řečové, 
pohybové  i  hudební  dovednosti.V MŠ oslavíme  Velikonoce  –  hledáním koledy,  slavnostním stolováním,  zdobením 
vajec…a konec dubna bude jako vždy patřit pravidelnému průvodu čarodějnic. 
            Co je ale úkolem největším? Pokračování v úpravách školní zahrady za spolupráce rodičů a dalších podporujících 
organizací. Čeká nás doladění ,,stavebních a technických“ prací a zejména výsadba. Stromů, keřů, rostlin.  Děkujeme 
touto cestou za velmi ochotné a vstřícné rodiče, kteří nám svými silami a nápady pomáhají jak se dá.  
Pro zájemce o místo ve školce na školní rok 2012/2013 připomínáme, že 
                               Zápis bude 24.dubna od 16.30 v budově školky. 
Podrobnosti  a  podmínky  (kritéria,  požadované  dokumenty…)  zveřejníme  na  plakátech,  které  budou  rozvěšeny  po 
Klenčí. Určitě je nyní ale správná doba na to, aby si rodiče uvědomili, že  do MŠ patří dítě zralé natolik, aby zvládlo 
běžný provoz tohoto zařízení. Proto nabízíme krátký článek, který by Vám mohl pomoci usnadnit nástup dítěte v září 
2012 do MŠ :

Co by mělo dítě umět při nástupu do MŠ –jsem uvedli v minulém čísle Čakanu.
Podrobnosti - viz naše webové stránky  http://msklenci.webnode.cz/ pod záložkou Zápis do školky -  Úroveň 

vývoje tříletého dítěte. Dítě by mělo znát základní pravidla slušného chování a dodržovat je ( pozdravit, poděkovat, 
poprosit ). Důležité je, aby reagovalo na běžné pokyny učitelky (tedy dospělých).
Možná se vám zdá, že září je ještě daleko, ale na druhou stranu je nutné počítat s tím, že dítě se potřebné dovednosti 
nenaučí hned. Určitě mnohé z nich již naprosto bez problémů zvládá, ale některé si asi ještě bude muset osvojit či 
upevnit. A čím dříve začnete vše dolaďovat, tím budete ve větší pohodě později. Pravidelností, důsledností a postupem 
doby jistě zvládnete většinu   správných dovedností a návyků. Chvalte své dítě za každý pokrok, kladně motivujte! Je 
velice důležité, aby  dítě paní učitelce důvěřovalo. Nikdy by jste je tedy neměli zastrašovat ani paní učitelkou, ani 
školkou. 

http://msklenci.webnode.cz/
http://www.chodskaliga.cz/


Nástup bude pravděpodobně trochu komplikovaný odloučením od ročiče. Některé děti to ponesou opravdu těžce a vy s 
nimi. Velice dítěti pomůžete, když nebudete ve stresu vy sami. Můžete své dítě chlácholit, ale musíte být pevně 
rozhodnuti odejít a odchod zbytečně neprodlužovat. Naopak by jste neměli odcházet tajně, bez rozloučení. Věra Čechová
                                                                                                                                            Hodně štěstí a hlavně trpělivosti!

PODĚKOVÁNÍ
 Výbor pro rozvoj městyse Klenčí pod Čerchovem a okolí o.s. uspořádal v sobotu 18.února kulturně-folklórní akci 
Masopust 2012 - „Masopustní průvod Klenčím & akce na pomoc koňskému útulku“.
Rád bych poděkoval všem těm kteří nám jakýmkoliv způsobem pomohli.  A jsou to: *hlavní sponzor akce rodinný 
pivovar Chodovar,   *Steatit v.o.s.,   *Stavební firma Baar Jindřich s.r.o.,  *První chodská stavební společnost spol. s.r.o., 
*Hotel Výhledy,   *Praves spol. s.r.o.,   *Elektro Mleziva s.r.o.,   *Vaříme Vám - HOFO spol. sr.o.,   *Výrobní 
společnost Čerchov a.s.,      *Vinička s.r.o. - restaurace U nádraží,  ;  *Artes natur s.r.o.,   *Pila Maštálka,    *Potraviny U 
Koželuhů,   *Obchod BAJA,   *Caffé bar K1,  *hospoda U Psůtků,   *Vinotéka Pod muzeem.  
 Další poděkování za pomoc zaslouží:  *Karel Buršík, *Zastupitelstvo městyse,  *Dobrovolní hasiči,  *Policie ČR – 
okresní ředitelství Domažlice, obvodní oddělení a dopravní inspektorát,  *Ochranný svaz autorů - OSA,  *pracovníci 
ÚM a IS,  *Libor Váchal,   *Jan Záhoř,  *Blanka Kopčová,  *Petr Fišer,   *Markéta Poláková,   *Karel Winkler,   
*Rudolf Vokoun,  *Stanislav Šebek z Domažlického deníku.
Poděkování zaslouží i všichni účastníci průvodu - zejména ti s maskami,  studenti kulturologie z Prahy,  dechová kapela 
Urna band zaskakující za Sedmihorku, mužský pěvecký sbor Haltravan,  zpěváci  z řad účastníků průvodu.  Za koňský 
doprovod pak miřkovský útulek pro týrané koně „S.O.S. - Život pro koně“ s vedoucí Blankou Schöpferovou,  
 postřekovská děvčata Daniela Fainová,  Tereza Řezníčková,  Michaela Holubová a jejich koníci plus poníček.   Hlavní 
poděkování pak patří členům přípravného výboru pánům Ladislavu Jeřábkovi,  Karlu Psutkovi,  Josefu Baarovi, 
 Václavu Rand ovi,  Pavlu Fišerovi,  Václavu Sedlákovi,  Zdeňku Součkovi,  Dušanu Kopčovi,   Petru Machtovi  za 
pomoc při organizaci celé akce. Za přípravný výbor Masopustu 2012:     Jiří Anderle, zastupitel městysu a předseda  
pořádajícího o.s. VRMKO

XXX
Děkujeme touto cestou zastupitelstvu naší obce za finanční podporu oslavy MDŽ, finančně přispěl  i  p. Petr Beneš, 
poslanci  parlamentu ČR Mgr.  Ivana  Levá,  Ing.  Karel  Šidlo a  OV KSČ Domažlice.  Dík patří  člence  zastupitelstva 
Plzeňského kraje  pí  Haně  Váchalové,  vedení  podniku  Steatit  Klenčí,  souboru  Haltravan,  souboru  Drndálek  a  jeho 
vedoucí paní Aleně Foistové, souboru z Robinzonu a děvčatům ze SDH. Děkujeme i paní Novotné a všem pomocníkům, 
kteří se podíleli na přípravách i průběhu celé akce. Poděkování patří také panu Václavu Baumanovi za hudební produkci 
a paní Bohumile Šimkové, která má hlavní podíl na přípravě i průběhu oslavy. Děkujeme všem účastníkům za účast a 
těšíme se na shledanou v roce 2013. Naše díky patří i ženám, které přispěly cenami do tomboly a chutnými zákusky.
                                                                                                                                                                  Výbor ZO KSČM

I N Z E R C E

Rád bych si pronajal zahradu v Klenčí p. Č.
Tel.: 721 065 013

   Prodám nebo pronajmu byt 3+1 v Klenčí p. Č. 
Nájem       
        6.500,- Kč měsíčně nebo prodej 700.000,- Kč.

Tel.: 734 334 764

Protože  se  stále  nedaří  najít  majitele 
nalezeného  psa,  žádáme  čtenáře  Čakanu  o 
pomoc. Prosíme o šíření informace: Pes je asi 
dvouletý, kříženec vlčáka a zřejmě rotvajlera. 
Je velmi hodný, veselý, zdravý, dobře živený, 
vhodný  na  zahradu.  Zatím  je  umístěn 
v prostorách  úřadu  městyse,  ale  jistě  by  si 
zasloužil nový domov. Tel. 379 794 231.

Čakan, březen  2012. Vydává Úřad městyse Klenčí p. Č., IČO 00253472, náklad 610 výtisků. Redakce: Marta Vojtíková,
Zuzana Uhrová, Jarmila Kulíková. Zdarma. Č j.: RKOkÚ 188/94-3l.E-mail: is@klenci.jz.cz, tel.: 379 795 325

mailto:is@klenci.jz.cz

	Co by mělo dítě umět při nástupu do MŠ –jsem uvedli v minulém čísle Čakanu.

